
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.60.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu i oceny stanu technicznego 

zasobu mieszkaniowego gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 611), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Do przeprowadzenia przeglądu i oceny stanu technicznego zasobu mieszkaniowego 

gminy  powołuję Komisję, w składzie: 

1) Łukasz Bala – Przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Rzewuska – Członek Komisji 

3) Marcelina Kosior – Członek Komisji 

2. Z przeprowadzonego przeglądu Komisja sporządzi protokół, który posłuży do 

opracowania wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

na lata 2020-2024. 

 

§ 2. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawi Wójtowi protokół z przeprowadzonych czynności                   

w terminie do 20 sierpnia 2020 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                             /-/ Rafał Mathiak 

 


